
Hejtman a radní
diskutovali s
jabloneckými seniory

21. 06. 2012 12:41

 

Hejtman LK Stanislav Eichler a radní pro sociální vědci Pavel Petráček (oba ČSSD) se včera
zúčastnili diskusního odpoledne se seniory v Centru sociálních služeb v Jablonci nad Nisou.
Přijali pozvání více než padesátky jabloneckých členů Svazu důchodců ČR a jejich
místopředsedkyně klubu Ireny Havlíkové.

„Bylo to milé setkání s lidmi, kteří něco umějí a něco dokázali. Diskutovali jsme zejména o postavení
důchodců ve společnosti, o zdravotní péči a podobně,“ řekl hejtman, který spolu s radním Pavlem
Petráčkem odpovídali na řadu otázek.

„Dotazy se týkaly například využití budov bývalé jablonecké porodnice, situace kolem vybudování
hospice i bezpečnosti seniorů a jejich ochrany před podvodníky a zloději,“ doplnil radní.


